
 
 

 

 

 

 
  Senatul Universitar  
  Preşedinte 

 

 

  nr. 44 din 17.11.2022 

privind modificarea și completarea Regulamentului privind cercetarea științifică derulată la 

nivelul UED Lugoj  

 
În conformitate cu prevederile:  

▪ Art. 213 alin. (2) din Legea educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modificările şi 
completările ulterioare,  

▪ Metodologiei de evaluare externă, standardele, standardele de referință și lista 
indicatorilor de performanță a ARACIS, 

▪ Standardelor specifice ARACIS privind evaluarea externă a calității academice a 
programelor de studii din domeniile de licență și master aferente comisiilor de 
specialitate, 

▪ Cartei Universității Europene "Drăgan" din Lugoj 

 

Senatul Universității Europene "Drăgan" din Lugoj, reunit în ședința din 17 noiembrie 2022 

HOTĂRĂȘTE: 

 
Art. 1. Se aprobă modificarea și completarea RReegguullaammeennttuulluuii  pprriivviinndd  cceerrcceettaarreeaa  șșttiiiinnțțiiffiiccăă  

ddeerruullaattăă  llaa  nniivveelluull  UUEEDD  LLuuggoojj, în forma prezentată. 
 

Art. 2. Prezenta Hotărâre se comunică Rectoratului UED, Decanatului Facultății de Drept, 
Decanatului Facultății de Științe Economice, Departamentului de Cercetare și Proiecte 
Economice, spre a fi adusă la îndeplinire. 
 
 
 

 

 

PREŞEDINTE SENAT UNIVERSITAR, 
 

Conf. univ. dr. Sorin BLAJ 


